



CERTYFIKAT
ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów

tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952

NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410

Dział Zamówień Publicznych

tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299

po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119

e-mail: zp@zsm.com.pl, <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM / ZP/230/32.1/2014

Chorzów, dnia 04.07.2014r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „**Zakup i dostawa środków czystości dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części**”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Część zamówienia nr 4 poz. 2, poz. 3, poz. 6 – czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 10 szt. na rolce z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający oczekuje zaofiarowania worków w opakowaniach jednostkowych podanych w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający podał w SIWZ opakowania, które ułatwiają dystrybucję worków na oddziały i są dostosowane do ograniczonej powierzchni magazynowej.

Pytanie nr 2: dotyczy projektu umowy Załącznik nr 4 do SIWZ par. 6 Istotne zmiany postanowień umowy.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy oraz biorąc pod uwagę zapis par. 6 ust. 4, zwracamy się z prośbą o dopisanie zapisu kolejnego ust. w par. 6 dotyczącego możliwości zmiany umowy, w przypadku której nastąpią zmiany dotyczące stawki podatku VAT, w których przypadku ceny netto pozostaną bez zmian, zmieni się wartość stawki podatku VAT oraz ceny brutto.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że oczekuje stałości cen brutto dla asortymentu zarówno na etapie składania ofert, jaki i trwania późniejszej umowy. W przedmiotowym zamówieniu przewidywany okres trwania umów wynosi 7 m-cy, więc nawet nie obejmuje pełnego roku.

Zamawiający w postępowaniu powyższe oczekiwanie wyraził w SIWZ wpisując do formularza ofertowego w pkt. a), iż Wykonawca gwarantuje „utrzymanie stałych cen jednostkowych brutto dla oferowanego asortymentu przez cały okres trwania umowy”. Zapis ten znajduje się również w treści projektu umowy – paragraf 2 ust 3. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.